

Dotyczy konkursu ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie wykonywania badań laboratoryjnych

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWKO

W związku z pytaniami dotyczącymi konkursu ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie wykonywania badań laboratoryjnych Zamawiający wyjaśnia:

Treść pytania: Ze względu na logistykę (w tym logistykę badań cito), warunki transportu oraz stabilność materiału biologicznego prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający dopuszcza wykonywanie badań w tym badań mikrobiologicznych (np. Krew na posiew) w pracowniach oferenta poza województwem małopolskim?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapis z SWKO

Treść pytania: Prosimy o doprecyzowanie (wymienienie) badań, które mają być wykonane w trybie „cito” dostępnych do 4 godziny otrzymania materiału.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że badania, które mają być wykonane w trybie „cito” dostępnych do 4 godziny otrzymania materiału to: **a HCV, a HIV, aHBS, aTPO, a TG.**

Treść pytania: Czy certyfikat akredytacji laboratorium ma dotyczyć laboratorium w województwie małopolskim , w którym będą wykonywane badania laboratoryjne zlecone przez Zamawiającego ?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że certyfikat akredytacji laboratorium ma dotyczyć każdego laboratorium wykonującego badanie zlecone przez Zamawiającego.

Treść pytania: W związku z badaniami Cito i badaniami z pakietów 1 i 2, czy Zamawiający wymaga od oferenta posiadania laboratorium przyszpitalnego pracującego 24 godziny na dobę przez 7 dni w tygodniu ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga od oferenta posiadania laboratorium pracującego 24 godziny na dobę przez 7 dni w tygodniu.

Pozostała treść szczegółowych warunków konkursu ofert pozostaje bez zmian.

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część szczegółowych warunków konkursu ofert.

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia nie powodują zmiany terminu składania ofert, który upływa w dniu 28.03.2014 r. o godz. 12:00

**Dyrektor
Jarosław Kycia**